
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        20 Ocak 2025 Yatırım Danışmanlığı Birimi 

BIST-100 Strateji  

Haftanın ikinci yarısında yükselişlerin gözlendiği BIST-100 Endeksi cuma gününü %1,13 oranında bir değer kazanımıyla 9.978 puandan tamamladı. Kritik 

bir destek konumundaki 100 günlük ortalamasından (9.702) haftanın ikinci yarısında toparlanma çabasının gözlendiği endekste yükseliş eğiliminin 

devamlığı açısından psikolojik öneme sahip 10.000 puan üzerinde tutunmanın sağlanması önem taşımaktadır. Bu durumda 10.060 ve 10.100 seviyeleri 

kısa vadeli direnç noktaları olup, devamında 10.150 – 10.250 bölgesi direnç olarak önem kazanacaktır. Endekste yeniden satışların gözlenmesi halinde 

ise 9.900 – 9.850 aralığı ilk güçlü destek bölgesi olup, 9.850 desteği altında 9.800 – 9.750 bölgesi ile 100 günlük üssel ortalama (9.702) destek olarak 

izlenecektir. BIST-100 Endeksi’nin güne hafif alıcılı bir açılışla başlamasını bekliyoruz. 

BIST 100  

 

GÜNLÜK HİSSE SENEDİ ÖNERİLERİ 

Öneri Tarihi Hisse Senedi 
İşlem  
Yönü  

Önceki Gün 
Kapanış 

Pozisyon Açım 
Aralığı 

Hedef Fiyatı 
Zarar Kes 

Fiyatı 

20.01.2025 CCOLA ALIŞ 61,20 60,80-61,50 62,3 60,3 

20.01.2025 GARAN ALIŞ 132,80 131,70-133,50 135,8 130,8 

20.01.2025 TAVHL ALIŞ 285,00 283-286,50 291,5 280,8 

20.01.2025 TTKOM ALIŞ 46,22 45,90-46,44 47,02 45,6 

 

➢ Önerilerin geçerlilik süresi raporda verilen tarihle sınırlıdır. Verilen tarih içinde hedef ve stop seviyesine ulaşmayan hisseler 

öneri bitiş tarihindeki kapanış fiyatından kapatılmış sayılır ve bunlar için ek bir bildirim yapılmaz. 

➢ Hisse seçimlerinde Teknik Analiz yöntemleri kullanılmıştır. 



 

 

BIST 100 Şirketleri Destek/Direnç Tablosu 

* Tabloda yer alan destekler ve dirençler; ilgili şirketin pivot noktaları ve seçilmiş hareketli ortalamalarından oluşan 13 

seviye dikkate alınarak hesaplanmıştır. Bahsedilen bu 13 seviyeden kapanış fiyatına eşit ya da en yakın uzaklıkta yer alan 

üçer seviye destekler ve dirençler olarak sıralanmıştır. Tabloda yer alan destek/direnç noktalarının aynı ya da birbirine çok 

yakın olması o bölgede birden çok göstergenin destek ya da direnç oluşturduğu anlamına gelmektedir. Bu durum buradaki 

destek ya da direncin önemini artırmaktadır. Tabloda yer alan destek ve direnç seviyeleri yatırımcının risk/getiri profili de 

göz önünde bulundurularak gün içi işlemlerde kar alımı ve zarar kes için referans olarak kullanılabilir. Tablo her gün 

güncellenmektedir. 

 

 

 

 

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3
Orta

Desteğe Uzaklık

Orta

Dirence Uzaklık

Son 1 Haftanın En 

Düşüğü 

Son 1 Haftanın En 

Yükseği

AEFES 158,47 162,03 163,87 165,70 167,43 166,76 169,27 172,83 -2,21% 2,15% 160,60 172,60

AGHOL 296,83 302,92 305,71 309 308,33 312,71 314,42 319,83 -1,97% 1,75% 296,50 313,75

AGROT 9,81 9,98 10,16 10,34 10,33 10,35 10,51 10,51 -3,48% 1,62% 10,04 10,60

AKBNK 64,21 64,58 64,82 66 65,47 66,88 67,77 69,18 -2,15% 2,68% 62,25 66,35

AKFYE 19,46 19,68 19,74 19,77 19,61 19,93 19,96 20,08 -0,48% 0,97% 19,18 20,04

AKSA 10,70 10,81 10,94 11,07 11,05 11,18 11,26 11,29 -2,35% 1,69% 10,88 11,74

AKSEN 39,97 40,25 40,37 40,68 40,47 41,17 41,67 42,37 -1,07% 2,43% 39,10 40,96

ALARK 89,13 89,77 90,53 91,3 91,17 91,91 91,93 92,43 -1,68% 0,69% 87,70 94,10

ALFAS 74,40 75,42 75,70 77 77,50 78,80 80,60 81,90 -2,06% 4,68% 70,05 79,30

ALTNY 74,03 75,27 77,18 79,1 78,42 80,16 80,33 81,57 -4,85% 1,56% 76,50 83,65

ANHYT 101,39 101,68 102,30 104,2 103,50 105,40 106,60 108,50 -2,42% 2,30% 95,75 106,10

ANSGR 109,13 110,57 112,23 113,9 113,67 115,33 116,77 118,43 -2,93% 2,52% 104,50 115,20

ARCLK 124,93 126,47 127,23 128 128,77 129,53 131,07 131,83 -1,20% 2,40% 127,00 137,20

ARDYZ 37,19 37,63 37,76 38,08 37,95 38,39 38,63 38,71 -1,17% 1,44% 37,28 40,76

ASELS 79,07 79,15 80,10 81,05 81,00 81,95 82,85 83,80 -2,34% 2,22% 77,30 81,90

ASTOR 120,40 121,50 121,70 123 123,00 124,30 125,60 126,90 -1,22% 2,11% 119,60 125,00

BERA 16,15 16,18 16,43 16,46 16,33 16,61 16,76 17,04 -1,70% 1,82% 15,31 16,50

BIMAS 500,02 502,17 502,85 509 507,33 514,17 515,86 516,55 -1,34% 1,35% 500,50 531,50

BRSAN 399,08 403,42 406,83 410,25 411,17 414,54 414,58 418,92 -1,67% 1,06% 402,00 420,50

BRYAT 1880,00 1892,00 1901,00 1910 1913,00 1922,00 1932,29 1934,00 -0,94% 1,17% 1.885,00 1.983,00

BSOKE 9,83 9,95 10,04 10,14 10,16 10,25 10,37 10,46 -1,91% 2,24% 9,99 11,25

BTCIM 3,74 3,84 3,96 4,08 4,06 4,17 4,18 4,28 -5,88% 2,45% 3,70 4,43

CANTE 1,62 1,63 1,64 1,65 1,65 1,66 1,67 1,68 -1,01% 1,30% 1,61 1,75

CCOLA 59,30 59,80 60,50 61,2 61,00 61,70 62,20 62,37 -2,29% 1,63% 55,40 61,50

CIMSA 48,63 49,24 50,07 50,9 50,81 51,64 52,38 53,21 -3,26% 2,91% 46,30 51,55

CLEBI 1851,00 1867,00 1891,00 1915 1907,00 1915,86 1922,24 1923,68 -2,51% 0,38% 1.856,00 1.975,00

CVKMD 329,42 332,86 335,33 341,25 344,17 350,08 358,92 364,83 -2,46% 5,18% 323,50 355,75

CWENE 20,82 20,96 21,10 21,24 21,24 21,38 21,46 21,50 -1,32% 1,05% 21,08 21,80

DOAS 190,53 192,07 193,13 194,2 194,67 195,73 196,23 197,18 -1,10% 1,04% 191,10 201,20

DOHOL 14,20 14,25 14,26 14,3 14,28 14,38 14,46 14,48 -0,35% 1,12% 13,81 14,62

ECILC 44,95 45,31 45,43 46,28 45,87 46,44 46,63 46,71 -2,09% 0,76% 44,28 46,30

EGEEN 9627,84 9644,64 9789,82 9832,5 9768,33 9862,74 10029,17 10225,83 -1,91% 2,00% 9.305,00 9.965,00

EKGYO 14,21 14,33 14,49 14,65 14,61 14,77 14,89 15,05 -2,18% 1,64% 13,78 14,73

ENERY 230,73 235,47 237,83 240,2 242,57 242,34 244,93 247,86 -1,97% 1,97% 237,50 255,25

ENJSA 60,63 60,73 61,25 61,3 60,77 61,93 62,57 63,73 -0,94% 2,07% 57,70 61,40

ENKAI 49,63 49,96 50,19 50,45 50,43 50,92 51,39 51,77 -0,97% 1,86% 47,62 50,90

EREGL 22,77 22,87 22,97 23,06 23,07 23,17 23,21 23,27 -0,81% 0,64% 22,60 23,76

EUPWR 33,05 33,13 33,32 33,4 33,47 33,42 33,83 34,25 -0,81% 1,28% 32,50 34,22

FENER 45,83 45,88 46,35 46,86 46,73 46,87 47,25 47,27 -2,09% 0,83% 44,08 47,60

FROTO 910,00 916,00 920,79 922 923,00 929,00 931,86 935,98 -0,65% 1,07% 895,50 938,50

GARAN 128,37 129,21 130,47 132,8 131,83 134,17 135,53 137,87 -2,70% 2,06% 125,50 133,20

GESAN 45,20 45,68 46,16 46,16 45,96 46,44 46,72 47,09 -1,04% 1,21% 44,54 46,80

GOLTS 420,67 423,83 426,36 427 427,92 428,43 428,69 428,77 -0,74% 0,40% 420,00 434,50

GUBRF 280,33 281,94 283,70 283,75 286,67 284,46 290,08 296,42 -0,64% 2,23% 272,00 293,00

HALKB 17,39 17,66 17,83 18 18,10 18,27 18,54 18,71 -1,89% 3,00% 16,74 18,37

HEKTS 3,74 3,77 3,80 3,83 3,83 3,86 3,88 3,89 -1,57% 1,42% 3,75 4,00

IEYHO 10,82 10,86 11,01 11,16 11,20 11,28 11,32 11,35 -2,69% 1,42% 10,78 11,70

ISCTR 14,07 14,09 14,23 14,28 14,20 14,38 14,49 14,67 -1,31% 1,45% 13,82 14,49

ISMEN 44,48 44,69 44,84 45,9 45,48 46,54 47,18 48,24 -2,64% 2,79% 41,56 46,12

KARSN 11,79 11,89 11,98 12,07 12,08 12,17 12,23 12,25 -1,49% 1,30% 11,87 13,25

BIST 100 ŞİRKETLERİ DESTEK/DİRENÇ TABLOSU

DESTEKLER DİRENÇLERREFERANS DEĞERLER

HİSSELER

ORTA NOKTA

DESTEĞİNE/DİRENCİNE UZAKLIK

SON 1 HAFTANIN 

DİP/ZİRVE NOKTASI



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3
Orta

Desteğe Uzaklık

Orta

Dirence Uzaklık

Son 1 Haftanın En 

Düşüğü 

Son 1 Haftanın En 

Yükseği

KCAER 13,11 13,20 13,31 13,41 13,40 13,51 13,55 13,60 -1,54% 1,03% 13,19 13,77

KCHOL 173,27 174,23 176,17 178,1 177,13 179,07 179,07 180,03 -2,17% 0,55% 172,80 183,70

KLSER 35,59 35,63 35,66 35,82 35,33 36,58 36,73 37,65 -0,53% 2,55% 33,66 36,42

KONTR 36,47 36,73 36,93 37,12 37,19 37,39 37,65 37,76 -1,04% 1,44% 36,48 38,76

KONYA 6258,33 6306,67 6363,33 6420 6411,67 6421,07 6468,33 6516,67 -1,77% 0,75% 6.217,50 6.535,00

KOZAA 69,74 70,60 70,68 71,75 71,42 72,48 73,22 74,28 -1,60% 2,04% 66,75 72,15

KOZAL 22,66 22,91 23,04 23,24 23,13 23,45 23,67 23,99 -1,41% 1,84% 21,54 23,34

KRDMD 25,53 25,87 26,16 26,22 26,17 26,33 26,51 26,81 -1,32% 1,12% 25,06 27,26

LIDER 136,60 137,60 138,30 140 140,70 142,40 143,16 144,60 -1,71% 2,26% 134,00 143,10

MAGEN 22,17 22,22 22,63 23,1 23,11 23,15 23,57 24,05 -3,83% 2,05% 22,50 23,80

MAVI 69,67 70,63 72,32 74 73,28 74,97 75,41 75,93 -4,55% 1,91% 71,60 79,55

MGROS 536,93 539,50 544,50 549,5 549,50 554,50 559,50 564,50 -1,82% 1,82% 523,50 554,50

MIATK 38,38 38,72 39,00 39,28 39,34 39,56 39,62 39,96 -1,43% 0,87% 38,22 40,28

MPARK 379,29 386,33 389,54 395 391,42 400,08 405,17 413,83 -2,19% 2,57% 382,75 404,25

NTHOL 42,67 43,07 43,29 43,5 43,69 43,65 43,79 43,84 -0,98% 0,66% 42,54 45,34

ODAS 5,76 5,82 5,87 5,92 5,93 5,98 6,03 6,04 -1,69% 1,83% 5,79 6,21

OTKAR 413,50 418,00 424,00 430 428,50 431,14 434,50 439,00 -2,79% 1,05% 408,50 450,00

OYAKC 24,26 24,72 24,84 25,42 25,72 26,30 27,18 27,76 -2,76% 6,92% 23,54 26,60

PASEU 30,29 30,75 31,53 32,3 32,29 33,07 33,83 34,61 -4,79% 4,75% 28,20 33,06

PETKM 17,60 17,80 17,87 17,99 17,93 18,13 18,14 18,25 -1,07% 0,83% 17,49 18,09

PGSUS 217,54 221,65 222,96 223 220,23 226,27 229,12 229,53 -0,60% 2,74% 208,00 223,50

REEDR 12,95 13,04 13,15 13,27 13,24 13,35 13,44 13,55 -1,76% 1,26% 13,01 14,51

SAHOL 97,58 98,52 98,70 99,6 98,72 99,68 100,73 101,87 -1,08% 1,14% 94,75 101,80

SASA 3,81 3,85 3,88 3,91 3,92 3,95 3,95 3,99 -1,53% 1,02% 3,82 4,00

SDTTR 204,23 206,17 208,83 211,5 210,77 211,69 213,39 213,43 -2,52% 0,89% 207,40 217,60

SELEC 72,18 73,77 75,63 77,5 77,57 78,28 78,53 78,78 -4,82% 1,33% 74,95 81,00

SISE 38,56 38,84 39,28 39,72 39,56 39,75 40,00 40,28 -2,22% 0,70% 38,78 40,44

SKBNK 4,25 4,41 4,46 4,57 4,52 4,68 4,71 4,79 -3,50% 3,13% 4,36 5,60

SMRTG 40,93 41,13 41,15 41,48 41,37 41,73 41,97 42,33 -0,85% 1,19% 39,78 41,62

SOKM 38,08 38,38 38,74 39,1 39,04 39,33 39,40 39,70 -1,84% 0,77% 37,80 40,44

TABGD 162,00 162,43 166,07 169,7 168,03 171,67 173,63 177,27 -4,28% 2,32% 157,60 170,00

TAVHL 276,93 278,40 278,83 285 282,17 288,33 291,67 297,83 -2,31% 2,34% 266,00 285,50

TCELL 96,64 97,30 98,80 100,3 99,75 101,25 102,20 103,70 -2,99% 1,89% 93,35 100,70

THYAO 295,39 296,15 298,58 303,5 301,17 306,08 308,67 313,58 -2,42% 1,70% 287,25 303,75

TKFEN 62,22 63,63 64,94 65,05 65,42 65,84 66,83 67,32 -2,18% 2,74% 61,75 67,20

TMSN 116,33 117,06 117,47 118,6 119,13 119,02 119,04 120,27 -1,30% 0,37% 116,00 124,60

TOASO 203,34 203,77 203,83 206,2 205,23 207,63 207,65 207,67 -1,18% 0,70% 195,00 215,70

TSKB 12,82 12,95 12,99 13,39 13,20 13,63 13,88 14,31 -3,26% 3,63% 12,65 13,44

TSPOR 1,15 1,15 1,16 1,18 1,19 1,20 1,23 1,24 -2,42% 3,95% 1,05 1,24

TTKOM 45,51 45,69 45,84 46,22 46,23 46,26 46,95 47,05 -1,14% 1,57% 44,32 47,04

TTRAK 684,00 690,29 692,00 700 696,00 704,00 705,43 706,52 -1,39% 0,78% 672,50 700,50

TUKAS 6,53 6,58 6,63 6,69 6,68 6,73 6,75 6,78 -1,69% 0,94% 6,54 6,92

TUPRS 146,30 146,94 147,20 148,1 148,10 148,69 149,00 149,90 -0,78% 0,61% 143,50 149,00

TURSG 16,36 16,53 16,73 17,34 17,07 17,67 18,01 18,61 -4,66% 3,84% 15,73 17,40

ULKER 112,25 112,69 113,65 114 113,80 115,18 115,90 117,80 -1,15% 1,67% 109,30 115,70

VAKBN 24,76 24,94 25,22 25,5 25,40 25,68 25,86 26,14 -2,20% 1,41% 22,84 25,58

VESTL 63,95 64,58 64,65 65,35 65,20 65,90 66,23 66,45 -1,17% 1,34% 62,40 71,15

YEOTK 52,89 52,90 53,20 53,5 53,80 53,75 54,04 54,10 -1,12% 1,01% 52,20 55,00

YKBNK 30,66 30,95 31,18 31,7 31,44 31,96 32,22 32,74 -2,36% 1,64% 29,48 31,70

ZOREN 4,14 4,17 4,20 4,23 4,23 4,26 4,28 4,29 -1,42% 1,25% 4,14 4,40

BIST 100 ŞİRKETLERİ DESTEK/DİRENÇ TABLOSU

HİSSELER

DESTEKLER REFERANS DEĞERLER DİRENÇLER
ORTA NOKTA

DESTEĞİNE/DİRENCİNE UZAKLIK

SON 1 HAFTANIN 

DİP/ZİRVE NOKTASI



 

 

Yabancı Payındaki Değişimler 

Belli varsayımlarla BIST-100 hisselerinin yabancı payları aşağıdaki tablolarda paylaşılmıştır. Resmi veri olmadığı için 

hata payı vardır. Yabancı paylarındaki değişim doğrudan bir hisseye yatırım kriteri olarak baz alınmamalıdır. Bir şirkete 

yatırım için sektördeki gelişmeler, ortaklık yapısı ve finansal görünümü incelenmeli bu taraftaki kriterler baz 

alınmalıdır.  

 

 

  

            

 

 

Hisse
Oran Fark 

Puan

Son Yab. 

Oran
Fiyat Fark % Hisse

Oran Fark 

Puan

Son Yab. 

Oran

Fiyat Fark 

%

ASTOR 1,02 27,30 0,41% AEFES -0,51 41,21 -3,61%

PGSUS 1,02 30,88 3,72% EKGYO -0,48 22,36 0,41%

TTKOM 0,74 27,06 1,14% CVKMD -0,47 0,48 -1,66%

TSPOR 0,50 2,72 0,00% TOASO -0,44 25,61 1,53%

TSKB 0,43 28,17 5,10% ALFAS -0,43 7,25 0,13%

PASEU 0,32 12,84 1,25% KCHOL -0,39 51,62 1,31%

KOZAL 0,27 19,03 0,96% MAVI -0,35 42,35 1,51%

KOZAA 0,26 20,43 1,77% SKBNK -0,33 4,88 -3,79%

TAVHL 0,26 70,16 2,98% GOLTS -0,33 5,91 -1,39%

THYAO 0,25 29,12 1,93% IEYHO -0,30 2,94 -2,74%

Hisse
Oran Fark 

Puan

Son Yab. 

Oran
Fiyat Fark % Hisse

Oran Fark 

Puan

Son Yab. 

Oran

Fiyat Fark 

%

ASTOR 4,35 27,30 1,65% MAVI -3,50 42,35 -6,92%

TCELL 1,36 65,64 4,86% TOASO -2,48 25,61 -3,42%

CIMSA 1,22 12,26 8,76% ODAS -2,13 7,77 -4,52%

AKBNK 1,05 52,33 2,48% KONTR -1,85 9,05 -3,73%

KOZAL 1,02 19,03 1,48% ISCTR -1,39 28,42 -0,56%

PASEU 0,99 12,84 5,90% SKBNK -1,04 4,88 -16,15%

PGSUS 0,74 30,88 3,15% ZOREN -1,04 33,36 -3,86%

TSPOR 0,70 2,72 3,51% SOKM -1,03 34,94 -3,46%

TSKB 0,69 28,17 1,75% REEDR -0,98 10,45 -7,85%

ANHYT 0,69 18,84 2,96% TTKOM -0,88 27,06 -1,62%

Yabancı Payındaki Değişimler

Haftalık

Günlük



 

 

 

 

 

 

*Bu yıl halka arz edilen ve BIST 100 endeksine dahil olan şirketlerin yılbaşından bugüne yabancı payı değişimi ve 

getiri oranı, şirketlerin halka arz tarihi ve halka arz fiyatı baz alınarak hesaplanmıştır. 

*Günlük bazda yabancı payı en çok yükselen ve düşen hisselerin grafikleri aşağıdaki sayfalarda yer almaktadır. 

 

 

 

 

Hisse
Oran Fark 

Puan

Son Yab. 

Oran
Fiyat Fark % Hisse

Oran Fark 

Puan

Son Yab. 

Oran
Fiyat Fark %

ASTOR 10,64 27,30 17,25% AEFES -14,59 41,21 -24,92%

PASEU 8,65 12,84 10,69% MAVI -9,33 42,35 -15,91%

TSKB 4,09 28,17 4,94% TKFEN -4,82 19,64 -13,09%

GUBRF 3,74 16,78 3,65% TOASO -4,36 25,61 6,07%

BSOKE 2,40 11,56 -31,02% DOAS -3,27 17,40 -4,66%

TCELL 2,20 65,64 4,70% ISCTR -3,21 28,42 6,57%

MAGEN 2,06 33,00 14,36% EREGL -3,12 15,49 -11,85%

TSPOR 1,81 2,72 31,11% HEKTS -2,91 9,63 -7,26%

TAVHL 1,78 70,16 -2,23% KCHOL -2,80 51,62 -8,20%

THYAO 1,52 29,12 1,93% KRDMD -2,71 12,85 -12,37%

Hisse
Oran Fark 

Puan

Son Yab. 

Oran
Fiyat Fark % Hisse

Oran Fark 

Puan

Son Yab. 

Oran
Fiyat Fark %

ASTOR 8,96 27,30 7,99% AEFES -13,98 41,21 -13,52%

PASEU 5,14 12,84 9,27% MAVI -8,47 42,35 -15,14%

TSKB 3,41 28,17 9,57% KONTR -4,97 9,05 -3,78%

TCELL 2,44 65,64 8,08% TKFEN -4,46 19,64 -9,72%

GUBRF 1,95 16,78 -1,13% TOASO -3,53 25,61 0,54%

THYAO 1,66 29,12 8,01% EREGL -2,40 15,49 -5,49%

TAVHL 1,58 70,16 4,01% DOAS -2,39 17,40 0,21%

TSPOR 1,45 2,72 18,00% PETKM -2,24 8,96 -0,61%

ANHYT 1,05 18,84 0,19% ISCTR -1,88 28,42 5,47%

AKSA 1,05 19,85 -14,45% HEKTS -1,79 9,63 -1,03%

Yabancı Payındaki Değişimler

Yılbaşından Bugüne

Aylık



 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


